
Daglig leder til aktivitets- og samværstilbud samt
beskyttet beskæftigelse

Vil du stå i spidsen for meningsfulde fællesskaber og stærke fagmiljøer for voksne med handicap?
Har du lyst til at sætte retning, skabe trivsel og sikre høj faglig kvalitet i vores dagtilbud? Så er du
måske vores nye daglige leder.
Om stillingen
Vi søger en daglig leder til vores aktivitets- og samværstilbud samt beskyttet beskæftigelse for
voksne med handicap. Tilbuddene er fordelt på fire afdelinger på tre matrikler i Skjern og
Ringkøbing og har åbent på hverdage i dagtimerne.
Du får direkte personaleansvar for 28 medarbejdere – primært pædagoger og ergoterapeuter – og
arbejder tæt sammen med to faglige koordinatorer, der understøtter kvalitet og udvikling.
Derudover støttes driften af en administrativ medarbejder og en vagtplanlægger.
Vi arbejder recovery-orienteret og rehabiliterende med afsæt i den enkelte borgers ressourcer,
ønsker og mål. Målet er at styrke selvbestemmelse, deltagelse og livskvalitet gennem meningsfulde
aktiviteter og fællesskaber. KRAP er vores fælles faglige referenceramme, og du forventes at
kunne understøtte og videreudvikle denne tilgang i samarbejde med medarbejdere og
koordinatorer.
Stillingen forudsætter synlig og nærværende ledelse på tværs af matriklerne.
Du formår at være tæt på både medarbejdere og borgere, selv når hverdagen er fordelt på flere
adresser.
Dine opgaver
Personaleledelse og faglig sparring

Sikre høj faglig kvalitet og udvikling og sammenhæng i tilbuddene●

Understøtte et godt arbejdsmiljø og trivsel●

Planlægning og koordinering på tværs af afdelinger og matrikler●

Samarbejde med faglige koordinatorer om faglig retning og kvalitet●

Bidrage til områdets strategiske udvikling samarbejde med områdelederen og dine

lederkollegaer.

●

Sikre drift, budgetoverholdelse og lovmedholdelighed●

Være en synlig og tilgængelig leder i hverdagen ●

Vi søger en leder, der

Har en relevant faglig baggrund og gerne ledelseserfaring●

Er synlig, tydelig og tillidsskabende i din ledelse ●

Skaber retning, følgeskab og motivation●

Har blik for både drift og udvikling●

Arbejder struktureret og bevarer overblikket i en hverdag med mange samarbejdsflader●

Har interesse for - og gerne erfaring med - handicap- og psykiatriområdet●

Vi tilbyder

En meningsfuld lederstilling med stor berøringsflade●

Engagerede og fagligt dygtige medarbejdere●

Mulighed for at præge udviklingen af tilbuddene●

En arbejdsplads med fokus på faglighed, samarbejde og trivsel●

Det praktiske
Stillingen aflønnes efter principperne om Ny Løn. Der forhandles med udgangspunkt i erfaringer og
kompetencer.

Ansættelsestidspunkt: 1. maj 2026●

Ansøgningsfrist: 10. marts 2026●

Samtaler: 1. samtale afholdes den 17. marts 2026 og 2. samtale den 30. marts 2026●

Ansøgere, der indkaldes til samtale, får telefonisk besked den 13. marts 2026●

Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, inden en evt. ansættelse●

Såfremt du tilbydes stillingen, tages der forbehold for indhold i straffeattest●

Yderligere oplysninger kan fås hos funktionsleder Trine G. Kristensen på tlf. 61 81 11 44. 
Læs mere på https://www.handicapogpsykiatri.rksk.dk.
Ansøgning
Send din ansøgning, inkl. reference, elektronisk via https://www.rksk.dk/job ved at klikke på

https://www.handicapogpsykiatri.rksk.dk
https://www.rksk.dk/job


“Ansøg” nederst på siden. Vedhæft ansøgning, CV og eventuelle bilag i PDF eller DOC-format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
Vi glæder os til at høre fra dig!
 

Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource
Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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